
KATALOG



2

JSME
ODBORNÍCI NA 
UPEVŇOVÁNÍ

JSME 
DODAVATELÉ 

KOMPLETNÍCH 
ŘEŠENÍ

NABÍZÍME
SPOLEHLIVÉ 
NÁSTROJE A

KVALITNÍ SPOJOVACÍ 
MATERIÁL

PROČ SI PROFESIONÁLOVÉ VYBÍRAJÍ ZNAČKU 
Obsah

HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY 
V PÁSECH

4

Malé hřebíkovačky 5

Dokončovací hřebíkovačky 8

Rámovací hřebíkovačky 10

CÍVKOVÉ HŘEBÍKOVAČKY 12

SPONKOVAČKY 16
Sponkovačky na spony z tenkého 
drátu

17

Sponkovačky na spony ze středně 
silného drátu

18

Sponkovačky na spony ze silného 
drátu

20

SPECIALITY 22

KOMPRESORY 26
Nízká hlučnost 27

SemiPro 32

PŘÍSLUŠENSTVÍ 36

ŠROUBOVÁKY S AUTOMATIC-
KÝM PODÁVÁNÍM

38

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH 
PRVKŮ

42

Hřebíky v pásech 43
Jehličky 43
Hřebíčky 43
DA 44
D hlava 45
Hřebíky v cívce 46

Spony 49
Spony z tenkého drátu 49
Spony ze středně silného drátu 51
Spony ze silného drátu 52

Další 54
Hřebíky do betonu 54
T hřebíky 54
Spony na pletivo 55
Vázací drát 55
Páskované vruty 55



5

HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH

SE SPOLEČNOSTÍ 
SENCO JSTE PŘESNĚ 
UHODILI HŘEBÍČEK NA 
HLAVIČKU
Naše nástroje na hřebíky v pásech vám umožní 

pracovat 

rychle a efektivně, aniž byste museli dělat 

kompromisy na úkor kvality nebo trvanlivosti. 

Kromě toho se naše nástroje snadno ovládají 

a udržují, takže se můžete více věnovat práci a 

neztrácet tolik času opravami a údržbou.

HŘEBÍKOVAČKY PRO 
HŘEBÍKY V PÁSECH

4

F-18XP
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 1,2 MM

VLASTNOSTI
• Bezdrátová pneumatická 

technologie Fusion

• Nastavitelná hloubka aplikace

• 18V baterie Li-ion

• Volitelná spoušť

APLIKACE
Nástroj je vhodný pro upevňování 

stavebních či ozdobných lišt, nábytko-

vých lišt, okenních lišt, slepé připínání 

čalouněných a obkladových panelů, ra-

tanu, lemujících lišt a pro montáž skříní, 

zásuvek a rámů obrazů

VLASTNOSTI
• Bezdrátová pneumatická 

technologie Fusion

• Nastavitelná hloubka aplikace

• 18V baterie Li-ion

• Volitelná spoušť

F-16XP
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 1,6 MM 

APLIKACE
Nástroj je vhodný pro upevňování 

stavebních či ozdobných lišt, nábytko-

vých lišt, okenních lišt, slepé připínání 

čalouněných a obkladových panelů, ra-

tanu, lemujících lišt a pro montáž skříní, 

zásuvek a rámů obrazů

VLASTNOSTI
• Vysokonapěťové zapalování

• Funguje za všech 

povětrnostních podmínek

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

GT65i-RH
PLYNOVÁ MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 1,6 MM

APLIKACE
Dokončovací práce a práce s obložením, 

podkladovými lištami, skříněmi, ozdob-

nými lištami, nábytkovými lištami a 

dveřními či okenními pouzdry

TECHNICKÉ VYSVĚTLENÍ NÁSTŘELU

Nástřel spouští (Trigger Fire/TF)
Nástřel spouští by se dal také označit jako 
jednorázový 
nástřel. Umístěním špičky nástroje na pracov-
ní plochu a následným stisknutím spouště se 
nástroj spustí a spojovací prvek je vystřelen do 
materiálu. Při dalším výstřelu je třeba špičku 
nástroje z pracovní plochy opět sundat a výše 
uvedený postup zopakovat.

Spodní nástřel (Bottom Fire/BF)
Spodní nástřel by se dal také označit jako kon-
taktní nástřel. Spoušť se drží stisknutá a přitla-
čením špičky nástroje na pracovní plochu se 
nástroj aktivuje a vystřelí spojovací prvek přímo 
do materiálu. Tento postup lze opakovat podr-
žením spouště 
a okamžitým opětovným přitlačením špičky 
nástroje na materiál.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

F-16XP GT65i-RH F-18XP

Hmotnost 3,0 kg 2,2 kg 3,1 kg

Kapacita zásobníku 110 100 110 

Režim nástřelu BF/TF TF BF/TF

Baterie 18 V Li-Ion 7,2 V 2,5 Ah Li-Ion 18 V Li-Ion

Nabíjecí čas 100 % 45 min 120 min 45 min

Palivový článek - 18 g (31,5 x 80 mm) -

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 2 roky 2 roky 2 roky

Č. položky 10N2001N(1bat), 
10N2501N(2bat) 9VS2001N 10M2001N(1bat), 

10M2501N(2bat)

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 44 viz str. 44 viz str. 43

Rozsah 19–65 mm 32–65 mm 15–55 mm

Dřík 1,6 1,6 1,2

Řada RX RH AX

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ



6 7

HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH

VLASTNOSTI
• Bezolejová

• Nejlehčí na trhu ve své třídě

• Snadná údržba

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

SLP20XP GLN
MALÁ ZASKLÍVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 
1,2 MM

APLIKACE
Okenní lišty, neviditelné zasklívání

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FinishPro16XP SLP20XP SLP20XP GLN

Hmotnost 1,9 kg  1,0 kg 1,17 kg

Kapacita zásobníku 110 110 110 

Režim nástřelu BF/TF TF TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za 

minutu)
60 l/m 52,7 l/m 54 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 5 let 5 let 5 let

Č. položky 9S2001N 432001N WCE0472

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 44 viz str. 43 viz str. 43

Rozsah 32–65 mm 16–41 mm 25–38 mm

Dřík 1,6 1,2 1,2

Řada RX AX AX

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

SLP20XP
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 
1,2 MM

VLASTNOSTI
• Bezolejová

• Nejlehčí na trhu ve své třídě

• Snadná údržba

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

APLIKACE
Lišty, dekorace nábytku, lamelová okna, 

skříně a zásuvkové kontejnery, ratanový 

nábytek, dokončovací práce

FinishPro18Mg
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 
1,2 MM

VLASTNOSTI
• Hořčíkové tělo

• Bezolejová

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Volitelná spoušť

• Pohodlná rukojeť

APLIKACE
Lišty, dekorace nábytku, obložení, skříně 

a zásuvky, ratanový nábytek, dokončo-

vací práce

MALÉ HŘEBÍKOVAČKY MALÉ HŘEBÍKOVAČKY

VLASTNOSTI
• Zadní odfuk

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Indikátor opětovného nabití

• Extra výkonná

• Měkká zarážka zásobníku

FinishPro10
JEHLIČKOVAČKA MICRO PI-
NNER 0,6 MM

APLIKACE
Lišty, zasklívací lišty, dekorace nábytku, 

skříně a zásuvky, ratanový nábytek

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých 

prvků

• Pohodlná rukojeť

• Nastavitelný odfuk

• Indikátor opětovného nabití

FinishPro18BL
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 
1,2 MM

APLIKACE
Lišty, obložení, dekorace nábytku,

zasklívací lišty, skříňky a zásuvky,

dokončovací práce

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FinishPro10 FinishPro18BL FinishPro18Mg

Hmotnost   1,1 kg 2,1 kg  1,1 kg

Kapacita zásobníku 110 100 110 

Režim nástřelu TF TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–6,5 barů 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za 

minutu)
21,6 l/m 90,5 l/m 68 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 1 rok

Č. položky 2C2001N TN52P1BL 1U2025N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 43 viz str. 43 viz str. 43

Rozsah 12–25 mm 32-63 mm 16–50 mm

Dřík 0,6 1,2 1,2

Řada CZ DA AX

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

FinishPro16XP
MALÁ HŘEBÍKOVAČKA 
1,6 MM

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých 

prvků

• Otočný hák na opasek

APLIKACE
Podkladové lišty, skříně, vitríny, zábradlí, 

ozdobné římsy, ozdobné obložení, dveř-

ní a okenní pouzdra, křídla a truhlářské 

výrobky, police na knihy, vnitřní a ven-

kovní obklady



8 9

HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

F-15XP GT65i-DA

Hmotnost 3,1 kg  2,32 kg

Kapacita zásobníku 110 kusů 110 

Režim nástřelu BF/TF TF

Baterie 18 V Li-Ion 7,2 V 2,5 Ah Li-Ion

Nabíjecí čas 100 % 45 min 120 min

Palivový článek - 18 g (31,5 x 80 mm)

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 2 roky 2 roky

Č. položky 10L2001N(1bat), 10L2501N(2bat) 5VS2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 44 viz str. 44

Rozsah 32–64 mm 32–64 mm

Dřík 1,8 1,8

Řada DA DA

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Bezdrátová pneumatická technologie Fusion

• Nastavitelná hloubka aplikace

• 18V baterie Li-ion

• Volitelná spoušť

GT65i-DA
PLYNOVÁ DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 1,8 MM

F-15XP
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 1,8 MM

APLIKACE
Dokončovací práce a práce s obložením, podkladové lišty, skří-

ně, truhly, zábradlí, 

ozdobné lišty, dveřní a okenní pouzdra, nábytkové lišty, výplně

VLASTNOSTI
• Vysokonapěťové zapalování

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

• Funguje za všech povětrnostních podmínek

APLIKACE
Dokončovací práce a práce s obložením, podkladové lišty, skří-

ně, truhly, zábradlí, 

ozdobné lišty, nábytkové lišty, výplně, dveřní a okenní pouzdra

DOKONČOVACÍDOKONČOVACÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FinishPro35BL FinishPro35Mg FinishPro30XP

Hmotnost   2,08 kg 1,1 kg  1,73 kg

Kapacita zásobníku 100 110 104 

Režim nástřelu TF BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za 

minutu)
61,2 l/m 90,6 l/m 61,2 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 5 let

Č. položky TN52P1BL 6G2001N 9P2002N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 44 viz str. 44 viz str. 44

Rozsah 32–63 mm 32–65 mm 25–50 mm

Dřík 1,8 1,8 1,8

Řada DA DA DA

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace

• Pohodlná rukojeť

• Ochranná podložka

• Otočný kryt odfuku

FinishPro35BL
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA

APLIKACE
Podkladové lišty, skříně, vitríny, truhly, 

zábradlí, ozdobné lišty, dveřní a oken-

ní rámy, křídla a truhlářské výrobky, 

venkovní obklady, dokončovací práce/

obložení, nábytek a výplně

FinishPro35Mg
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých 

prvků

• 360° nastavitelný odfuk

• Pohodlná rukojeť

APLIKACE
Podkladové lišty, skříně, rámy, dveřní 

a okenní rámy, soklové lišty, venkovní 

obklady, výroba nábytku, ozdobné lišty a 

architrávy

FinishPro30XP
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Nízká hmotnost – 1,73 kg

• Design NeverLube®

• Hák na opasek – připevněný na obou 

stranách

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

APLIKACE
Podkladové lišty, skříně, vitríny, 

truhly, zábradlí, ozdobné lišty, dveřní a 

okenní rámy, křídla a truhlářské výrobky, 

venkovní obklady, dokončovací práce/

obložení, nábytek a výplně



10 11

HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH HŘEBÍKOVAČKY PRO HŘEBÍKY V PÁSECH

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

F-35XP SGT90i

Hmotnost 5,16 kg 3,6 kg

Kapacita zásobníku 60 70 

Režim nástřelu BF/TF TF

Baterie 18 V 3 Ah Li-Ion 7,2 V 2,5 Ah Li-Ion

Nabíjecí čas 100 % 60 min 120 min

Palivový článek - 40 g (31,5 x 165 mm)

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 2 roky 2 roky

Č. položky 10G2001N 4VS2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 45–46 viz str. 45–46

Rozsah 50–90 mm 50–90 mm

Dřík 2,9–3,8 mm 2,9-3,3 mm

Řada GC - GE - HC - HE GC - GE - HC - HE

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

FramePro601
HŘEBÍKOVAČKA PRO HŘEBÍKY S D HLAVOU

VLASTNOSTI
• Lehká a výkonná

• Hloubka aplikace bez použití nářadí

• 360° nastavitelný odfuk

• Špička s pilovitým zubem pro lepší přilnavost

• Kratší přímý zásobník

APLIKACE
Dřevěné rámové konstrukce, rámové konstrukce, podklady, 

palety a bedny, palubky, střechy, ploty, dveřní a okenní rámy

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FramePro601 FramePro651

Hmotnost 3,62 kg  3,81 kg

Kapacita zásobníku 70 70 

Režim nástřelu BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 3/8" rychlospojka NPT 3/8" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 283,2 l/m 311,5 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky 1G2101N 2G2121N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 45–46 viz str. 45–46

Rozsah 50–90 mm 50–100 mm

Dřík 2,9–3,3 mm 2,9–3,3 mm

Řada GC - GE - HC - HE GC - GE - HC - HE

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Komfort bez kabelů

• Vysokonapěťové zapalování

• Funguje za všech povětrnostních podmínek

• Odolný kovový zásobník

SGT90i
PLYNOVÁ RÁMOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA

APLIKACE
Stavba příhradových konstrukcí, rámů, podkladových vrstev, 

opláštění a dřevěných teras. Kromě toho lze nástroj použít i při 

montáži beden a krabic, výrobě palet a plotů

F-35XP
AKUMULÁTOROVA RÁMOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Bezdrátová vzduchová technologie Fusion

• Možnosti volitelné spouště

• Blokování střelby nasucho

• Nastavení hloubky aplikace bez použití nářadí

APLIKACE
Rámování, panelové konstrukce, stavba příhradových kon-

strukcí, podklady, opláštění, palubky, ploty, palety a montáž 

beden

FramePro651
HŘEBÍKOVAČKA PRO HŘEBÍKY S D HLAVOU

VLASTNOSTI
• Extra výkonná

• Nastavitelná hloubka aplikace

• 360° nastavitelný odfuk

• Špička s pilovitým zubem pro lepší přilnavost

• Kratší přímý zásobník

APLIKACE
Dřevěné rámové konstrukce, rámové konstrukce, podklady, 

palety a bedny, palubky, střechy, ploty, dveřní a okenní rámy

RÁMOVÉ KONSTRUKCE RÁMOVÉ KONSTRUKCE



13

CÍVKOVÉ HŘEBÍKOVAČKY

POŘÁDNÝ VÝKON, 
KTERÝ SE VÁM BUDE 
HODIT
Prohlédněte si širokou nabídku cívko-
vých hřebíkovaček SENCO. Naše nástro-
je v kombinaci se spojovacími prvky 
SENCO se skvěle hodí k upevňování šin-
delů, stěn, obkladů a podkladů.

CÍVKOVÉ HŘEBÍKOVAČKY

12

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

S65CNP CoilPro50 CoilPro90

Hmotnost 2,49 kg 2,0 kg  3,27 kg

Kapacita zásobníku 275 300 150–300 

Režim nástřelu TF BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT 3/8" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za 

minutu)
220 l/m 83,16 l/m 157 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 1 rok

Č. položky 8G2001N 4U2001N 1VS2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 46–47 viz str. 46–47 viz str. 46–47

Rozsah 32–65 mm 32–50 mm 45–90 mm

Dřík 2,3–2,9 mm 2,1–2,3 mm 2,5–3,3 mm

Řada ED, BJ, GD SC, ED, SE, EL, SG, SS, BS BJ, GD, HD, KD, BL, 
GL, HL, KL, HK

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Dobře vyvážená a 

lehká

• Špička s pilovitým zubem pro lepší 

přilnavost

• Volitelná spoušť

• Nastavitelná hloubka aplikace

CoilPro90
CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

APLIKACE
Dřevěné rámové konstrukce, podklady, 

palety a bedny, palubky, střechy, 

obklady

CoilPro50
CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Dobře vyvážená a 

lehká

• Volitelná spoušť

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti 

ve své třídě

APLIKACE
Palety a bedny, konstrukce 

bran a plotů, podlážky, zahradní výrobky, 

obklady

S65CNP
CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Hořčíkové tělo

• Pohodlná rukojeť

• Vícesměrový defl ektor odfuku

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Pracuje s hřebíky ve svitku s drátem i 

s plastem

APLIKACE
Opláštění/obklady stěn, dřevěné rámové 

konstrukce, ploty, podklady, palubky a 

další dřevěné montážní práce



14 15

CÍVKOVÉ HŘEBÍKOVAČKY

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SCN49XP SCN65XP

Hmotnost 2,31 kg 3,6 kg

Kapacita zásobníku 375 275 

Režim nástřelu BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 5–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 3/8" rychlospojka NPT 3/8" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 111 l/m 270,2 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 5 let 5 let

Č. položky 5J2001N 542001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 46–47 viz str. 46–47

Rozsah 32–65 mm 50–90 mm

Dřík 2,1–2,9 mm 2,5–3,1 mm

Řada SC, ED, GD, SE, BL, BS, EL, GL, BK BD, GD, HD, KD, BL, BS, GL, HL, BK, HK 

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

SCN65XP
CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

VLASTNOSTI
• Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti ve své třídě

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Vysoká rychlost nástřelu znamená vysokou produktivitu

• Systém snadného založení hřebíků vám ušetří čas

APLIKACE
Obklady, podlážka, zahradní výrobky, palety a bedny, konstruk-

ce bran a plotů

VLASTNOSTI
• Volitelná spoušť

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Dobře vyvážená a lehká

• Pracuje s plochými hřebíky v cívce s drátem i s plastem

SCN49XP
CÍVKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

APLIKACE
Obklady, podlážka, zahradní výrobky, palety a bedny, konstruk-

ce bran a plotů

SENCO.EU



17

SPONKOVAČKY

VLASTNOSTI
• Otevírání zásobníku jednou rukou

• Zadní odfuk

• Pohodlná rukojeť

• Krátký zdvih spouště

SFW09
SPONKOVAČKA NA SPONY Z TENKÉHO 
DRÁTU

SFT10XP
SPONKOVAČKA NA SPONY Z TENKÉHO 
DRÁTU

VLASTNOSTI
• Dlouhý, 25mm okraj

• Zaoblený ocelový uzávěr

• Zadní odfuk

• Zadní zarážka zásobníku

APLIKACE
Čalounické práce, montáž 

nábytku, skříní, automobilů, 

postelí, lišt a střešní lepenky

SENCO – TO NEJLEPŠÍ 
ŘEŠENÍ
Chápeme, že každá práce je jiná, a 
proto nabízíme sponkovačky v různých 
kategoriích, abychom vyhověli vašim 
specifi ckým potřebám. SENCO nabízí 
kompaktní a lehké sponkovačky pro 
jednoduché úkoly i robustní a výkonné 
sponkovačky pro těžší projekty.

SPONKOVAČKY

16

Modely

Hřbet Rozměr Spona Popis Č. položky

4,8 22 A/D TF 6S2001N

12,7 22 B TF 6S2011N

9,5 22 C TF 6S2021N

9,5 22 C dlouhá 6S2421N

12,7 20 F TF 6S2041N

12,7 21 AT TF 6S2061N

Modely

Hřbet Rozměr Spona Popis Č. položky

12,7 21 AT TF 4C2021N

9,5 22 C TF 4C2001N

12,7 20 F TF 4C2041N

TENKÝ DRÁT

APLIKACE
Montáž nábytku, skříní, automobilů, 

postelí, lišt a střešní lepenky

SFW05
SPONKOVAČKA NA SPONY Z TENKÉHO 
DRÁTU

VLASTNOSTI
• Elegantní, kompaktní design pro 

použití v malých prostorech

• Nastavitelný odfuk

• Lehká

APLIKACE
Čalounické práce, montáž 

nábytku, skříní, automobilů, 

postelí, lišt a střešní lepenky

Modely

Hřbet Rozměr Spona Popis Č. položky

12,7 21 AT TF SFW05-AT

12,7 22 B TF SFW05-B

9,5 22 C TF SFW05-C

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SFW05 SFW09 SFT10XP

Hmotnost 0,90 kg 0,95 kg 1,0 kg

Kapacita zásobníku 100 157 180 

Režim nástřelu TF TF TF

Pracovní tlak 5,2–6,9 barů 4,1–6,5 barů 4,1–6,5 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za 

minutu)
27 l/m 21,8 l/m 23 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 5 let

Č. položky viz tabulka viz tabulka viz tabulka

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 49–50 viz str. 49–50 viz str. 49–50

Délka 6–16 mm 6–16 mm 4–16 mm

Hřbet 9,5  12,7 9,5  12,7 4,8  9,5  12,7

Řada AT, B, C AT, C, F A/D, AT, B, C, F

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ



18 19

SPONKOVAČKY SPONKOVAČKY

VLASTNOSTI
• Hořčíkové tělo

• Bezolejová

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Volitelná spoušť

• Pohodlná rukojeť

SLS18BL
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU

SLS18Mg
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU

APLIKACE
Skříně, nábytek, montáž zásuvek, zadní strany skříní, rámy 

obrazů

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SLS18BL SLS18Mg

Hmotnost 1,46 kg 1,17 kg

Kapacita zásobníku 100 110 

Režim nástřelu TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 54,4 l/m 68 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky LS62H1BL 1W2025N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 51 viz str. 51

Délka 12,7–38 mm 9,5–38 mm

Hřbet 6,4 mm 6,4 mm

Řada L L

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Nastavitelná hloubka aplikace

• Pohodlná rukojeť

• Indikátor opětovného nabití

APLIKACE
Skříně, nábytek, montáž zásuvek, zadní strany skříní, rámy 

obrazů

VLASTNOSTI
• Bezolejová

• Lehká

• Ergonomický design

• Ochranná podložka

• Nastavení hloubky

SKSXP
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU

SLS20XP
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU

APLIKACE
Nábytek, skříně, výplně, čalounění, palubky, ploty

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SLS20XP SKSXP

Hmotnost 1,13 kg 1,9 kg

Kapacita zásobníku 168 145 

Režim nástřelu BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 1/4" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 54,4 l/m 61,2 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 5 let 5 let

Č. položky 492023N(-L), 492024N(-M) 302020N(-L), 302052N(-M)

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 51 viz str. 51

Délka 13–25 mm 19–38 mm

Hřbet 6,4  9,5  6,4  9,5  

Řada L, M L, M

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Bezolejová

• Lehká

• Nenáročná údržba

• Pouze 2 pohyblivé O-kroužky

• Dlouhý, 25mm okraj, abyste se dostali do úzkých míst

APLIKACE
Nábytek, skříně, výplně, čalounění, palubky, dveřní a okenní 

pouzdra

STŘEDNĚ SILNÝ DRÁT STŘEDNĚ SILNÝ DRÁT



20 21

SPONKOVAČKY SPONKOVAČKY

VLASTNOSTI
• Robustní spolehlivost

• Nastavitelný odfuk

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Až 15 výstřelů za sekundu

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

NS20XP
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

SQS55XP
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

APLIKACE
Rámové konstrukce, podklady, laťování, deskový materiál, 

palety, bedny, palubky

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SNS41 NS20XP

Hmotnost 2,1 kg 2,3 kg

Kapacita zásobníku 160 160 

Režim nástřelu BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 5,5–8,3 barů 4,8–8,3 barů

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT 3/8" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 153 l/m 113 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 5 let

Č. položky 3L2003N 9X2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 52 viz str. 52

Délka 25–50 mm 25–50 mm

Hřbet 10,6  11,1  10,6  11,1  

Řada N, O N, O

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• O 15 % výkonnější než všechny ostatní stavební 

sponkovačky ve své třídě

• Otočný hák na opasek

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

• Nový hnací design

APLIKACE
Opláštění, nábytkové rámy, střešní palubky, podklady, montáž 

beden a krabic, palety, cedrové šindele, bednění, kovové 

svazkové pásky, fascie a podhledy a montáž hřebenových 

trámů

VLASTNOSTI
• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

• Nastavitelná hloubka aplikace

• Otočný hák na opasek

• Nový hnací design

SNS41
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

PS15XP
SPONKOVAČKA NA SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

APLIKACE
Drátěné laťování, pěnové izolační desky, nábytek, rámy skříní, 

tupé spoje, upevnění vlnité lepenky k ližině

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

PS15XP SQS5XP

Hmotnost 2,3 kg 2,7 kg

Kapacita zásobníku 160 130 

Režim nástřelu BF/TF BF/TF

Pracovní tlak 4,8–8,3 barů 5,5–8,3 barů

Přívod vzduchu 3/8" rychlospojka NPT 3/8" rychlospojka NPT

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 90 l/m 185 l/m

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 5 let 5 let

Č. položky 9T2001N 662001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

Délka 16–38 mm 32–63 mm

Hřbet 25,4 11,2  

Řada P Q

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Odolný design

• Nastavitelná hloubka aplikace

• 360° nastavitelný odfuk

• Snadné uvolnění zaseknutých prvků

• Indikátor opětovného nabití

APLIKACE
Rámové konstrukce, podklady, opláštění, nábytkové rámy, 

palety, rampy a brány, bedny, fascie a podhledy

SILNÝ DRÁT SILNÝ DRÁT



23

SPECIALITY

SPECIÁLNÍ NÁSTROJE
Naše speciální nástroje nabízí spolehlivá 
řešení pro nejnáročnější práce, od 
hřebíků do betonu až po vázací drát. 
Nástroje SENCO pro speciální použití 
jsou vyrobeny tak, aby pracovaly rychle 
a efektivně, měly dlouhou životnost a 
zajišťovaly spolehlivé upevnění.

SPECIALITY

22

VLASTNOSTI
• Komfort bez kabelů

• Výkonný motor

• Funguje za všech povětrnostních podmínek

• Nastavení hloubky aplikace bez použití nářadí

GT40FS
PLYNOVÁ SPONKOVAČKA NA PLETIVO

GT40i-SCP
PLYNOVÁ HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU

APLIKACE
Upevňování kolejnic do sádrokartonu, dřevěných lišt, zakrýva-

cích lišt, stropních roštů do betonu, betonových bloků a oceli

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

GT40i-SCP GT40FS

Hmotnost 3,8 kg 3,73 kg

Kapacita zásobníku 20 78 

Režim nástřelu TF TF

Baterie 7,2 V 2,5 Ah Li-Ion 6 V 1,5 Ah Ni-MH

Nabíjecí čas 100 %  120 min 120 min

Palivový článek 40 g (31,5 x 165 mm) 40 g (31,5 x 165 mm)

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 2 roky 2 roky

Č. položky 15VS2001N 3VS2002N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 54 viz str. 55

Délka 15–40 mm 25–40 mm

Dřík/hřbet 2,7–3,0 3,1

Řada SCP 31FS

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Komfort bez kabelů

• Výkonný motor

• Funguje za všech povětrnostních podmínek

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

APLIKACE
Ploty, zemědělství, zahradnictví, upevňování drátů na dřevo



24 25

SPECIALITY SPECIALITY

VLASTNOSTI
• Pevné a lehké tělo

• Speciální kalená čepel zarážeče

• 360° nastavitelný odfuk

• Použití do betonu, oceli a dřeva

SHT-F
SPONKOVACÍ KLADIVO

TPRO65
HŘEBÍKOVAČKA PRO T HŘEBÍKY

APLIKACE
Bezkolejnicové kobercové pásy, dřevěné lišty, podlážky, 

montáž kovových kolejnic do sádrokartonu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TPRO65 SHT-F

Hmotnost 2,71 kg 1,1 kg

Kapacita zásobníku 80 -

Režim nástřelu BF/TF -

Pracovní tlak 4,9–8,4 barů -

Přívod vzduchu 1/4" rychlospojka NPT -

Spotřeba vzduchu (při 60 výstřelech za minutu) 87,8 l/m -

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky 1VS2002N 6R2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 54 viz str. 50

Délka 18–64 mm 6–10 mm

Dřík/hřbet 2,2 12,7

Řada PH F

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Odolná konstrukce

• Pohodlná protiskluzová rukojeť

• Rychlé nabíjení

APLIKACE
Čalounění, montáž izolací, koberců a podlážek, plastů

VLASTNOSTI
• Důsledné a pevné vázání

• Delší životnost díky bezkartáčovým motorům

• Dlouhá provozní doba s baterií Li-Ion 18V-4 Ah

SRT40
VAZAČ PRO BETONÁŘSKOU VÝZTUŽ

APLIKACE
Vázání výztuže v betonových konstrukcích a podlahovém 

vytápění

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SRT40

Hmotnost 2,6 kg

Kapacita zásobníku -

Režim nástřelu TF

Baterie 18 V 4 Ah Li-Ion

Nabíjecí čas 100 % 90 min

Palivový článek -

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok

Č. položky 9VS2002N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ viz str. 55

Řada 08A40

Popis
SENCO vázací drát 0,8 mm

 EZ 95 m 40 kusů v krabici

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

DEJTE SBOHEM RUČ-
NÍMU VÁZÁNÍ A 
UŠETŘETE ČAS 
A ENERGII



27

KOMPRESORY

PNEUMATICKÝ POHON
Náš sortiment nástrojů s nízkou hlučnos-
tí je speciálně 
navržen pro tichý provoz bez ztráty vý-
konu. Ať už dokončujete interiér, upev-
ňujete soklové lišty nebo montujete 
nábytek. Náš sortiment SemiPro je určen 
pro méně náročné uživatele, kteří hledají 
spolehlivý, 
silný výkon.

KOMPRESORY

26

VLASTNOSTI
• Sada vše v jednom: připravena k 

použití

• Kompresor s nízkou hlučností

• Malá hřebíkovačka FinishPro18Mg

• Blisterové balení hřebíčků

• 5m PU hadice s přípojkami

AC4504
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

AC4504, FIP18
STARTOVACÍ SADA

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, sponkovačky na spo-

ny z tenkého a středně silného drátu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC4504, FIP18 AC4504 AC8305

Hmotnost 11 kg 11 kg 14,1 kg

Pohon 230 V / 0,24 kW (0,37 HP) 230 V / 0,24 kW (0,37 HP) 230 V / 0,35 kW (0,5 HP)

Otáčky za minutu 1420 1420 1400

Objem nádrže 4 l 4 l 5 l

Maximální tlak  8 barů 8 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 45 l/m 45 l/m 83 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 28 l/m 28 l/m 33 l/m

Hladina hluku (Lpa) 58 dB 58 dB 60 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0024KIT AFN0024 AFN0028

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• Přísavné nožičky pro dobrou stabilitu

• Univerzální vzduchová spojka

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, sponkovačky na spo-

ny z tenkého a středně silného drátu

VLASTNOSTI
• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• Ochranná deska

• Přísavné nožičky pro dobrou stabilitu

• Univerzální vzduchová spojka

AC8305
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, sponkovačky na spo-

ny z tenkého a středně silného drátu

NÍZKÁ HLUČNOST



28 29

KOMPRESORY KOMPRESORY

AC10304
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC10304 AC12810

Hmotnost 17,1 kg 25,8 kg

Pohon 230 V / 0,55 kW (0,75 HP) 230 V / 0,75 kW (1 HP)

Otáčky za minutu 1400 1420

Objem nádrže 4 l 10 l

Maximální tlak  9 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 103 l/m 128 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 55 l/m 80 l/m

Hladina hluku (Lpa) 60 dB 65 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0029 AFN0026

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• 4 přísavné nožičky pro dobrou stabilitu

• Univerzální vzduchová spojka

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a středně silného drátu

VLASTNOSTI
• Pohodlná výsuvná rukojeť

• 2 přísavné nožičky pro dobrou stabilitu

• Univerzální vzduchová spojka

AC12824
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

AC12810
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a středně silného drátu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC12824 AC24016

Hmotnost 22 kg 42,5 kg

Pohon 230 V / 0,75 kW (1 HP) 230 V / 1,5 kW (2 HP)

Otáčky za minutu 1420 1400

Objem nádrže 24 l 16 l

Maximální tlak  9 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 128 l/m 240 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 80 l/m 170 l/m

Hladina hluku (Lpa) 65 dB 72 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0035 AFN0022

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Kolečka a rukojeť pro snadnou přepravu

• Horizontální nádrž pro stabilitu

• Jednoduchá konstrukce

• Univerzální vzduchová spojka

APLIKACE
Hřebíkovačky pro hřebíky v pásech, cívkové hřebíkovačky, malé 

hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a  

středně silného drátu

VLASTNOSTI
• Ochranný podvozek

• Výkonný bezolejový motor

• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• 2 gumová kolečka

• Držák pro hadicový naviják

AC24016
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

APLIKACE
Hřebíkovačky pro hřebíky v pásech, cívkové hřebíkovačky, malé 

hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a  

středně silného drátu

NÍZKÁ HLUČNOSTNÍZKÁ HLUČNOST



30 31

KOMPRESORY KOMPRESORY

AC24050
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC24050 AC24080

Hmotnost 40,5 kg 72,7 kg

Pohon 230 V / 1,5 kW (2 HP) 230 V / 1,5 kW (2 HP)

Otáčky za minutu 1400 1400

Objem nádrže 50 l 80 l

Maximální tlak  9 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 240 l/m 240 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 170 l/m 170 l/m

Hladina hluku (Lpa) 72 dB 72 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0033 AFN0034

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• Přední stojan a kolečka odolná proti propíchnutí pro vyso-

kou stabilitu

• Odlučovač vody pro odfuk suchého a čistého vzduchu

• Nízkootáčkový motor

APLIKACE
Hřebíkovačky pro hřebíky v pásech, cívkové hřebíkovačky, malé 

hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého,  

středně silného a silného drátu

VLASTNOSTI
• Vertikální nádrž

• Výkonný bezolejový motor

• Pohodlná rukojeť pro přenášení

• 2 gumová kolečka

SUB20
PŘÍDAVNÁ NÁDRŽ NA STLAČENÝ VZDUCH

AC24080
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

APLIKACE
Hřebíkovačky pro hřebíky v pásech, cívkové hřebíkovačky, malé 

hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého,  

středně silného a silného drátu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC32024 SUB20

Hmotnost 54,0 kg 8 kg

Pohon 230 V / 2,2 kW (3 HP) -

Otáčky za minutu 1400 -

Objem nádrže 24 l 20 l

Maximální tlak  10 barů 10 barů

Výtlak vzduchu 320 l/m -

Průtok vzduchu (6 barů) 230 l/m -

Hladina hluku (Lpa) 72 dB -

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0031 AFN0027

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Přídavný zásobník vzduchu o objemu 20 litrů

• Delší autonomie před opětovným spuštěním motoru (bez 

úplného zastavení)

APLIKACE
Přídavný objem stlačeného vzduchu k hlavnímu kompresoru

VLASTNOSTI
• Plošina pro hadicový naviják

• Snadno viditelné manometry

• 2 univerzální spojky 310/320

• Skládací rukojeť pro snadnou přepravu a zvedání

• Ochranný podvozek

AC32024
KOMPRESOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ

APLIKACE
Hřebíkovačky pro hřebíky v pásech, cívkové hřebíkovačky, malé 

hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého,  

středně silného a silného drátu

NÍZKÁ HLUČNOSTNÍZKÁ HLUČNOST



32 33

KOMPRESORY KOMPRESORY

AC19306BL
KOMPRESOR

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC19306BL AC20216BL

Hmotnost 15,8 kg 24,0 kg

Pohon 230 V / 1,1 kW (1,5 HP) 230 V / 1,5 kW (2 HP)

Otáčky za minutu 2800 2800

Objem nádrže 6 l 16 l

Maximální tlak  8 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 193 l/m 202 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 120 l/m 130 l/m

Hladina hluku (Lpa) 67 dB 69 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0036EU AFN0037EU

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Vestavěný 230V dvoupólový motor

• Rukojeť

• Vysoká stabilita

• Horizontální nádrž

• Univerzální vzduchové spojky

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a středně silného drátu

VLASTNOSTI
• Vestavěný 230V dvoupólový motor

• Rukojeť 

• Vysoká stabilita 

• Horizontální dvojitá nádrž

• Univerzální vzduchové spojky

AC20216BL
KOMPRESOR

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a středně silného drátu

AC20250BL
KOMPRESOR

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

AC20224BL AC20250BL

Hmotnost 22,0 kg 31,0 kg

Pohon 230 V / 1,5 kW (2 HP) 230 V / 1,5 kW (2 HP)

Otáčky za minutu 2800 2800

Objem nádrže 24 l 50 l

Maximální tlak  9 barů 9 barů

Výtlak vzduchu 202 l/m 202 l/m

Průtok vzduchu (6 barů) 130 l/m 130 l/m

Hladina hluku (Lpa) 69 dB 69 dB

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok

Č. položky AFN0038EU AFN0039EU

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Vestavěný 230V dvoupólový motor

• Rukojeť

• Vysoká stabilita

• Horizontální nádrž

• Univerzální vzduchové spojky

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého, středně silného a silného drátu

VLASTNOSTI
• Vestavěný 230V dvoupólový motor

• Rukojeť

• Vysoká stabilita

• Horizontální nádrž

• Univerzální vzduchové spojky

AC20224BL
KOMPRESOR

APLIKACE
Malé hřebíkovačky, dokončovací hřebíkovačky, sponkovačky na 

spony z tenkého a středně silného drátu

SEMIPROSEMIPRO



34

KOMPRESORY

AC4504 AC8305 AC10304 AC12810 AC12824 AC24016 AC24050 AC24080 AC32024 AC19306BL AC20216BL AC20224BL AC20250BL

Nominální výkon 
(HP) 0,37 0,5 0,75 1 1 2 2 2 3 1,5 2 2 2

Objem nádrže (l) 4 5 4 10 24 16 50 80 24 6 16 24 50

Hmotnost (kg) 11 14,1 17,1 25,8 22 48,5 40,0 63,5 54,0 15,8 24,0 22,0 31,0

Hladina hluku (dB) 58 60 60 65 65 72 72 72 72 67 69 69 69

Dokončovací prá-
ce ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Čalounění ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Střešní a fasádní 
obklady ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Stavba ● ● ● ● ● ● ● ●

Podklady a pod-
lahy ● ● ● ● ● ● ●

Palety a krabice ● ● ● ● ● ●

Velikost nádrže
BREATHING RUSTLING

LEAVES
WHISPER REFRIGERATOR MODERATE

RAINFALL
CONVERSATION CAR,

CITY TRAFFIC
TRUCK HAIRDRYER HELICOPTER TROMBONE POLICE SIREN JET ENGINE FIREWORKS

FAINT
MODERATE TO QUIET

LOUD
VERY LOUD

EXTREMELY LOUD

THRESHOLD OF PAIN 

Decibel Scale (dB)
An explanation of the decibel scale and related units for measuring sound and loudness

0 dB 10 dB 20 dB 30 dB 40 dB 50 dB 60 dB 70 dB 80 dB 90 dB 100 dB 110 dB 120 dB 130 dB 140 dB

0 dB

40 dB
50 dB

70 dB 80 dB

110 dB

140 dB

0 dB 10 dB 20 dB 30 dB 40 dB 50 dB 60 dB 70 dB 80 dB 90 dB 100 dB 110 dB 120 dB 130 dB 140 dB

low Competitor 1 (79dB) high Competitor 1 (97dB)

low Competitor 2 (89dB) high Competitor 2 (96dB)

low SENCO Low Noise (58dB) high SENCO Low Noise (72dB)

low SENCO (68dB) high SENCO (93dB)

Hladina hluku

BREATHING RUSTLING
LEAVES

WHISPER REFRIGERATOR MODERATE
RAINFALL

CONVERSATION CAR,
CITY TRAFFIC

TRUCK HAIRDRYER HELICOPTER TROMBONE POLICE SIREN JET ENGINE FIREWORKS

FAINT
MODERATE TO QUIET

LOUD
VERY LOUD

EXTREMELY LOUD

THRESHOLD OF PAIN 

Decibel Scale (dB)
An explanation of the decibel scale and related units for measuring sound and loudness

0 dB 10 dB 20 dB 30 dB 40 dB 50 dB 60 dB 70 dB 80 dB 90 dB 100 dB 110 dB 120 dB 130 dB 140 dB

0 dB

40 dB
50 dB

70 dB 80 dB

110 dB

140 dB

0 dB 10 dB 20 dB 30 dB 40 dB 50 dB 60 dB 70 dB 80 dB 90 dB 100 dB 110 dB 120 dB 130 dB 140 dB

low Competitor 1 (79dB) high Competitor 1 (97dB)

low Competitor 2 (89dB) high Competitor 2 (96dB)

low SENCO Low Noise (58dB) high SENCO Low Noise (72dB)

low SENCO (68dB) high SENCO (93dB)

Výhody bezolejových kompresorů

Příslušenství
Prohlédněte si kompletní nabídku 

spojek a hadic na našich webových 

stránkách.

manévrovatelnost

ka
p

ac
it

a

-+

● = Doporučené
● = Nadměrná kapacita

34 35

PŘIZPŮSOBENÝ STLAČENÝ VZDUCH

VYBERTE SI SPRÁVNÝ KOMPRESOR

Tyto bezolejové kompresory SENCO 
jsou šetrnější k životnímu prostředí 
a snadněji se používají, aniž by došlo 
k zaneřádění olejem.



37

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

36

VLASTNOSTI
• Otočné šroubení zabraňuje zkroucení 

hadice

• Ochranné kryty pro delší životnost 

hadic

• Délka 10 m

• Průměr 8 mm

Univerzální hadicový navi-
ják PU 
4000730

Univerzální sada vzducho-
vých hadic
4000660

VLASTNOSTI
• Snadná montážní konzola

• 360° otočná základna

• Délka 30 m

• Průměr 8 mm

Ofukovací pistole

400032

VLASTNOSTI
• Velmi lehká ofukovací pistole

• spojka řady 300

• Díky dlouhé špičce se snadno dosta-

ne i do obtížných míst

POLAR plynové náplně, 40 
gramů
PC1308P _ 12 KUSŮ

POLAR plynové náplně, 18 
gramů
PC1309P _ 12 KUSŮ

POLAR plynové náplně, 40 
gramů
PC1307P

Sada vzduchového příslušenství
400050

VLASTNOSTI
• Mycí pistole

• Pistole na huštění pneumatik

• Stříkací pistole na barvu

• Ofukovací pistole

• Hadice

S touto sadou příslušenství SENCO 

můžete ihned začít používat 

úžasný kompresor SENCO.



39

DURASPIN

VLASTNOSTI
• Bezkartáčový motor s vysokým to-

čivým momentem s možností volby 

2500/1600 otáček za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace s 

hloubkovou aretací

DS525-18V
VYSOKORYCHLOSTNÍ 55 MM

DS522-18V
VYSOCE VÝKONNÝ 55 MM

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek 

na dřevo nebo lehkou ocel, upevnění 

palubek na měkké dřevo, cementové/

vláknité desky, podlážka, izolace z tuhé 

pěny, palubky, upevnění sádrokartono-

vých desek na dřevo nebo ocel, kovové 

rámové konstrukce, upevnění opláštění 

na dřevo nebo ocel

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

DS522-18V DS525-18V DS722-18V

Hmotnost 2,48 kg 2,46 kg 2,7 kg

Počet akumulátorů v balení 2 2 2 

Baterie 18 V 3 Ah Li-Ion 18 V 3 Ah Li-Ion 18 V 3 Ah Li-Ion

Točivý moment (Nm) 8 5 8

Otáčky za minutu
1600–2500 OTÁČEK ZA 

MINUTU
5000 OTÁČEK ZA MINUTU 2500 OTÁČEK ZA MINUTU

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 5 let 5 let 5 let

Č. položky 10B2001N 10A2001N 10C2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

Délka vrutu 25–55 mm 25–55 mm 25–75 mm

Průměr vrutu 3,5–5,5 mm 3,5–5,5 mm 3,5–5,5 mm

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Motor s vysokým točivým momen-

tem 5000 otáček za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace s 

hloubkovou aretací

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek na 

dřevo nebo lehkou ocel, upevnění palu-

bek na měkké dřevo, cementové/vlákni-

té desky, podlážka, izolace z tuhé pěny

DS722-18V
VYSOCE VÝKONNÝ 75 MM

VLASTNOSTI
• Motor s vysokým točivým momen-

tem 2500 otáček za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Schopný šroubovat vruty až do délky 

75 mm

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace 

s hloubkovou aretací.

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek 

na dřevo nebo lehkou ocel, upevnění 

palubek na měkké dřevo, cementové/

vláknité desky, podlážka, izolace z tuhé 

pěny, palubky, upevnění sádrokartono-

vých desek na dřevo nebo ocel, kovové 

rámové konstrukce, upevnění opláštění 

na dřevo nebo ocel

38

BEZDRÁTOVÉ

RYCHLÉ A EFEKTIVNÍ 
ŠROUBOVÁNÍ
Šroubováky SENCO DuraSpin s 
automatickým podáváním jsou 
zkonstruovány tak, aby poskytovaly 
dlouhotrvající výkon, a jejich vlastnosti 
jsou navrženy pro rychlost, přesnost a 
snadné použití. S našimi šroubováky 
s automatickým podáváním můžete 
sádrokartonové desky připevňovat snadno 
a rychle, čímž ušetříte čas i náklady na 
práci.

DURASPIN
ŠROUBOVÁKY S AUTOMATICKÝM PODÁVÁNÍM



40

DURASPIN

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

le
h

ko
u

 o
ce

l (
<0

,9
m

m
)

U
p

ev
n

ěn
í p

al
u

b
ek

 n
a 

m
ěk

ké
 

d
ře

vo

C
em

en
to

vé
/v

lá
kn

it
é 

d
es

ky

P
od

lá
žk

a

Tu
h

é 
p

ěn
ov

é 
iz

ol
ac

e

P
al

u
b

ky

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

oc
el

 (<
3 

m
m

 s
 v

rt
ák

em
)

K
ov

ov
é 

rá
m

ov
é 

ko
n

st
ru

kc
e

O
p

lá
št

ěn
í n

a 
d

ře
vo

 n
eb

o 
oc

el

DS525 25–55 mm 
5000 otáček 
za minutu

B
EZ

D
R

Á
TO

V
É

● ● ● ● ●

DS522 25–55 mm
1600/2500 
otáček za mi-
nutu ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DS722 25–75 mm 
1600/2500 
otáček za mi-
nutu ● ● ● ● ● ● ● ● ●

DS5550-AC 25–55mm
5000 otáček 
za minutu

S 
K

A
B

EL
EM

● ● ● ● ●

DS5525-AC 25–55 mm 
2500 otáček 
za minutu

● ● ● ● ● ● ● ● ●

DS7525-AC 25–75 mm 
2500 otáček 
za minutu

● ● ● ● ● ● ● ● ●

DS55* 25–55 mm

N
Á

ST
A

V
C

E

● ● ● ● ●

VLASTNOSTI
• Motor s vysokým točivým momen-

tem 2500 otáček za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace s 

hloubkovou aretací

DS5550-AC
VYSOKORYCHLOSTNÍ 55 MM

DS5525-AC
VYSOCE VÝKONNÝ 55 MM

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek 

na dřevo nebo lehkou ocel, upevnění 

palubek na měkké dřevo, cementové/

vláknité desky, podlážka, izolace z tuhé 

pěny, palubky, upevnění sádrokartono-

vých desek na dřevo nebo ocel, kovové 

rámové konstrukce, upevnění opláštění 

na dřevo nebo ocel

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

DS5525-AC DS5550-AC DS7525-AC

Hmotnost 2,1 kg 2,51 kg 2,7 kg

Napětí 230 V 230 V 230 V

Točivý moment (Nm) 11 7 11

Otáčky za minutu 2500 OTÁČEK ZA MINUTU 5000 OTÁČEK ZA MINUTU 2500 OTÁČEK ZA MINUTU

NETECHNICKÉ SPECIFIKACE

Záruka 1 rok 1 rok 1 rok

Č. položky 7U2001N 7T2001N 7V2001N

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

Délka vrutu 25–55 mm 25–55 mm 25–75 mm

Průměr vrutu 3,5–5,5 mm 3,5–5,5 mm 3,5–5,5 mm

REFERENČNÍ TABULKA PRODUKTŮ

VLASTNOSTI
• Vysokorychlostní motor s 5000 otáč-

kami za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace s 

hloubkovou aretací

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek na 

dřevo nebo lehkou ocel, upevnění palu-

bek na měkké dřevo, cementové/vlákni-

té desky, podlážka, izolace z tuhé pěny

DS7525-AC
VYSOCE VÝKONNÝ 75 MM

VLASTNOSTI
• Motor s vysokým točivým momen-

tem 2500 otáček za minutu

• Patentovaný systém posuvu do rohu

• Patentované posuvné vedení vrutů

• Nastavení délky vrutu bez použití 

nářadí

• Přesné nastavení hloubky aplikace s 

hloubkovou aretací

APLIKACE
Upevnění sádrokartonových desek 

na dřevo nebo lehkou ocel, upevnění 

palubek na měkké dřevo, cementové/

vláknité desky, podlážka, izolace z tuhé 

pěny, palubky, upevnění sádrokartono-

vých desek na dřevo nebo ocel, kovové 

rámové konstrukce, upevnění opláštění 

na dřevo nebo ocel

S KABELEM

* Vyžaduje odpovídající nástroj:
   DeWalt DW268. DCF620, 

Makita DFS452, FS2300, 
FS2500, FS4300, FS6300.

41

SPRÁVNÝ 
NÁSTROJ 
PRO DANOU 
PRÁCI

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

U
p

ev
n

ěn
í p

al
u

b
ek

 n
a 

m
ěk

ké
 

C
em

en
to

vé
/v

lá
kn

it
é 

d
es

ky

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

oc
el

 (<
3 

m
m

 s
 v

rt
ák

em
)

K
ov

ov
é 

rá
m

ov
é 

ko
n

st
ru

kc
e

O
p

lá
št

ěn
í n

a 
d

ře
vo

 n
eb

o 
oc

el

SPRÁVNÝ 

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

U
p

ev
n

ěn
í p

al
u

b
ek

 n
a 

m
ěk

ké
 

C
em

en
to

vé
/v

lá
kn

it
é 

d
es

ky

Sá
d

ro
ka

rt
on

 n
a 

d
ře

vo
 n

eb
o 

K
ov

ov
é 

rá
m

ov
é 

ko
n

st
ru

kc
e

O
p

lá
št

ěn
í n

a 
d

ře
vo

 n
eb

o 
oc

el

SPRÁVNÝ 

U
p

ev
n

ěn
í p

al
u

b
ek

 n
a 

m
ěk

ké
 

O
p

lá
št

ěn
í n

a 
d

ře
vo

 n
eb

o 
oc

el



Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

HŘEBÍČKY 1,2 MM

AX10EAAP 1,2 mm 15 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX11EAAP 1,2 mm 20 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX13EAAP 1,2 mm 25 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX15EAAP 1,2 mm 30 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX16EAAP 1,2 mm 35 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX17EAAP 1,2 mm 38 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX18EAAP 1,2 mm 42 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX19EAAP 1,2 mm 45 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX21EAAP 1,2 mm 50 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX22EAAP 1,2 mm 55 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 5 000

AX11EGA 1,2 mm 20 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

AX13EGA 1,2 mm 25 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

AX15EGA 1,2 mm 30 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

AX17EGA   1,2 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

AX19EGA 1,2 mm 45 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

AX21EGA 1,2 mm 50 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 5 000

HŘEBÍČKY 1,6 MM

43

HŘEBÍKY

PŘIBÍJENÍ HŘEBÍKŮ 
A SPON NEBO 
ŠROUBOVÁNÍ
Hřebíky, spony a vruty SENCO jsou 
k dispozici v různých velikostech a z 
různých materiálů, takže si můžete 
vybrat ten správný spojovací prvek pro 
konkrétní použití.

SPOJOVACÍ PRVKY

42

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

JEHLIČKY

CZ08ECA 0,68 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 10 000

CZ10ECA 0,68 mm 15 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 10 000

CZ11ECA 0,68 mm 18 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 10 000

CZ13EGA 0,68 mm 25 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 10 000

JEHLIČKY

NÁSTROJE
FinishPro10

HŘEBÍKY V PÁSECH

HŘEBÍČKY

NÁSTROJE
1,2 MM  SLP20XP, SLP20XP GLN, 
  FinishPro18Mg, S200BN, F-18XP

1,6 MM  FinishPro16XP, F-16XP

1,6 MM 200  GT65i-RH

HŘEBÍKY V PÁSECH



44 45

HŘEBÍKY HŘEBÍKY

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

HŘEBÍKY DA

DA13EABN 1,8 mm 25 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA15EABN 1,8 mm 32 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA17EABN 1,8 mm 38 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA19EABN 1,8 mm 45 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA21EABN 1,8 mm 50 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA23EABN 1,8 mm 56 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 4 000

DA25EABN 1,8 mm 63 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 3 000

DA13EGB 1,8 mm 25 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

DA15EGB 1,8 mm 32 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

DA17EGB 1,8 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

DA19EGB 1,8 mm 45 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

DA21EGB 1,8 mm 50 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

RX13EAA 1,6 mm 25 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX15EAA 1,6 mm 32 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX17EAA 1,6 mm 38 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX19EAA 1,6 mm 45 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX21EAA 1,6 mm 50 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX23EAA 1,6 mm 55 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX25EAA 1,6 mm 63 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 2 000

RX13EGA 1,6 mm 25 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 2 000

RX15EGA 1,6 mm 32 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 2 000

RX16EGA 1,6 mm 35 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 2 000

RX17EGA 1,6 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 2 000

RX21EGA 1,6 mm 50 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 2 000

HŘEBÍČKY 1,6 MM S ÚHLEM 20°

RH15EAA 1,6 mm 32 mm Dláto Pozinkované S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH17EAA 1,6 mm 38 mm Dláto Pozinkované S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH19EAA 1,6 mm 45 mm Dláto Pozinkované S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH21EAA 1,6 mm 50 mm Dláto Pozinkované S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH25EAA 1,6 mm 63 mm Dláto Pozinkované S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH15EGA 1,6 mm 32 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

RH17EGA 1,6 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 20° v lepeném pásu 2 000

HŘEBÍČKY

DA

NÁSTROJE
HŘEBÍKY DA 
FinishPro35Mg, FinishPro30XP,  
FinishPro35BL, F-15XP,  
GT65i-DA

DOKONČOVACÍ HŘEBÍKY

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

DA25EGB 1,8 mm 63 mm Dláto Nerezová ocel 304 S úhlem 34° v pásu 4 000

DA13EMB 1,8 mm 25 mm Dláto Hliník S úhlem 34° v pásu 4 000

DA15EMB 1,8 mm 32 mm Dláto Hliník S úhlem 34° v pásu 4 000

DA17EMB 1,8 mm 38 mm Dláto Hliník S úhlem 34° v pásu 4 000

DA21EMB 1,8 mm 50 mm Dláto Hliník S úhlem 34° v pásu 4 000

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

DA17AIA 1,8 mm 38 mm Dláto Pozinkované s vysokou 
pevností v tahu

S úhlem 34° v pásu 4 000

DA19AIA 1,8 mm 45 mm Dláto Pozinkované s vysokou 
pevností v tahu

S úhlem 34° v pásu 4 000

HŘEBÍKY S D HLAVOU V PÁSECH

HLADKÉ

GC51APBKR 2,9 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC52APBKR 2,9 mm 55 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC55APBKR 2,9 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC56APBKR   2,9 mm 70 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC57APBKR 2,9 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC58APBKR 2,9 mm 80 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HC57APBKR 3,1 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HC58APBKR 3,1 mm 80 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HC59APBKR 3,1 mm 90 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HC60APBKR 3,1 mm 100 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GC51AABKR 2,9 mm 50 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GC52AABKR  2,9 mm 55 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GC55AABKR 2,9 mm 65 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GC56AABKR  2,9 mm 70 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GC57AABKR 2,9 mm 75 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

HC57AABKR 3,1 mm 75 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

D HLAVA
HŘEBÍKY V PÁSECH

NÁSTROJE
D HLAVA FramePro601, FramePro651,   
 F-35XP, SGT90i

HŘEBÍKY DA



46 47

HŘEBÍKY HŘEBÍKY

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

HC58AABKR 3,1 mm 80 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

HC59AABKR 3,1 mm 90 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

HC59EABKR 3,1 mm 90 mm Dláto Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

KROUŽEK

GE51APBKR 2,9 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE52APBKR 2,9 mm 55 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE54APBKR 2,9 mm 60 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE55APBKR 2,9 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE57APBKR 2,9 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE58APBKR 2,9 mm 80 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HE57APBKR 3,1 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

HE59APBKR   3,1 mm 90 mm Diamant Obyčejné S úhlem 34° v pásu 2 000

GE51AABKR 2,9 mm 50 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GE54AABKR 2,9 mm 60 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000
Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

BJ21AABF 2,5 mm 50 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 9 900

BJ25AABF 2,5 mm 65 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

GD25AABF 2,87 mm 65 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

KROUŽKOVÉ HŘEBÍKY

OBYČEJNÉ

BL21APBF 2,5 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 9 900

BL22APBF 2,5 mm 55 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL24APBF 2,5 mm 60 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL25APBF 2,5 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL26APBF 2,5 mm 70 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL27APBF 2,5 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

GL24APBF 2,87 mm 60 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

GL25APBF 2,87 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

GL26APBF 2,87 mm 70 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

GL27APBF 2,87 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

GL28APBF 2,87 mm 80 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 500

GL29APBF 2,87 mm 90 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 500

HL29APBF 3,1 mm 90 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 050

POZINKOVANÉ

BL21AABF 2,5 mm 50 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 9 900

BL22AABF 2,5 mm 55 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL24AABF 2,5 mm 60 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BL25AABF 2,5 mm 65 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

HL29AABF 3,1 mm 90 mm Diamant Pozinkované S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 050

NEREZOVÁ OCEL 304

SS15AGBC 2,1 mm 32 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 8 400

SS16AGBC 2,1 mm 35 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 7 200

SS19AGBC 2,1 mm 45 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 6 000

SS21AGBC 2,1 mm 50 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 6 000

BS16AGBC  2,5 mm 35 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 7 200

BS19AGBC 2,5 mm 45 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 6 000

BS21AGBC 2,5 mm 50 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 4 800

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

GE55AABKR 2,9 mm 65 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

GE57AABKR 2,9 mm 75 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

HE58AABKR 3,1 mm 80 mm Diamant Pozinkované S úhlem 34° v pásu 2 000

HLADKÉ HŘEBÍKY

OBYČEJNÉ

SC15APBV 2,1 mm 32 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 18 900

SC17AABV 2,1 mm 38 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 15 750

SC17APBV 2,1 mm 38 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 15 750

SC19APBV 2,1 mm 45 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 12 600

SC21AABV 2,1 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 12 600

SC21APBV 2,1 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 12 600

BJ21APBF   2,5 mm 50 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 9 900

BJ22APBF 2,5 mm 55 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BJ24APBF 2,5 mm 60 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BJ25APBF 2,5 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BJ26APBF 2,5 mm 70 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

BJ27APBF 2,5 mm 75 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 7 425

GD25APBF 2,87 mm 65 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

HLADKÉ
HŘEBÍKY V CÍVCE

KROUŽKOVÉ
HŘEBÍKY V CÍVCE

NÁSTROJE
SCN49XP, CoilPro50, SCN65XP, CoilPro90, 
S65CNP

NÁSTROJE
SCN49XP, CoilPro50, SCN65XP, CoilPro90, 
S65CNP

D HLAVA
Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

GD26APBF 2,87 mm 70 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 750

GD28APBF 2,87 mm 80 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 500

GD29APBF 2,87 mm 90 mm Diamant Obyčejné S úhlem 15° ve svitku s drátem 4 500

POZINKOVANÉ

HLADKÉ



49

SPONY

48

HŘEBÍKY

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

BS25AGBC 2,5 mm 65 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s plastem 4 200

BS25AUBC 2,5 mm 65 mm Diamant Nerezová ocel 304 A316 S úhlem 15° ve svitku s plastem 4 200

GS26AGAF 2,87 mm 70 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 S úhlem 15° ve svitku s drátem 6 000

ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ (SÁDROKARTON)

SG16ASAA 2,1 mm 35 mm Diamant Žárově pozink S úhlem 15° ve svitku s drátem 16 12 800

KROUŽKOVÉ KÓNICKÉ
HŘEBÍKY V CÍVCE

KROUŽKOVÉ BALISTICKÉ
HŘEBÍKY V CÍVCE

NÁSTROJE
CoilPro50, CoilPro90

NÁSTROJE
SCN49XP, CoilPro50, 

KROUŽKOVÉ

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

SG21ASAA  2,1 mm 50 mm Diamant Žárově pozink S úhlem 15° ve svitku s drátem 16 8 400

SG16ASAC 2,1 mm 35 mm Diamant Žárově pozink S úhlem 15° ve svitku s drátem 16 8 400

SG21ASAC  2,1 mm 50 mm Diamant Žárově pozink S úhlem 15° ve svitku s drátem 16 6 000

KROUŽKOVÝ HŘEBÍK KÓNICKÝ

SE15APBV 2,1 mm 32 mm Diamant Obyčejné Kón. 15° Drátem svařované v cívce 18 900

SE16APBV 2,1 mm 35 mm Diamant Obyčejné Kón. 15° Drátem svařované v cívce 18 900

SE17APBV 2,1 mm 38 mm Diamant Obyčejné Kón. 15° Drátem svařované v cívce 15 750

SE19APBV 2,1 mm 45 mm Diamant Obyčejné Kón. 15° Drátem svařované v cívce 12 600

SE21APBV 2,1 mm 50 mm Diamant Obyčejné Kón. 15° Drátem svařované v cívce 12 600

SE15AABV  2,1 mm 32 mm Diamant Pozinkované Kón. 15° Drátem svařované v cívce 18 900

SE17AABV 2,1 mm 38 mm Diamant Pozinkované Kón. 15° Drátem svařované v cívce 15 750

SE19AABV 2,1 mm 45 mm Diamant Pozinkované Kón. 15° Drátem svařované v cívce 12 600

SE21AABV 2,1 mm 50 mm Diamant Pozinkované Kón. 15° Drátem svařované v cívce 12 600

Č. položky Průměr Délka Hrot Povrchová úprava Seřazení BX 

SS16AGAVG 2,1 mm 35 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 Kón. 15° Drátem svařované v cívce 18 900

SS19AGAVG 2,1 mm 45 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 Kón. 15° Drátem svařované v cívce 12 600

SS21AGAVGN 2,1 mm 50 mm Diamant Nerezová ocel 304 A304 Kón. 15° Drátem svařované v cívce 10 500

KROUŽKOVÝ HŘEBÍK BALISTICKÝ

BX16AIAC 2,5 mm 35 mm Diamant Pozinkované Ploché v cívce s plastem 15° 8 400

BX17AIAC 2,5 mm 38 mm Diamant Pozinkované Ploché v cívce s plastem 15° 6 000

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

A02BAAP  4,8 mm 4 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 60 000

A04BAAP 4,8 mm 6 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 60 000

A05BAAP 4,8 mm 8 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 40 000

A06BAAP 4,8 mm 10 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 40 000

A08BAAP 4,8 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 30 000

A09BAAP 4,8 mm 14 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 26 000

A10BAAP 4,8 mm 16 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 22 000

A SPONA

NÁSTROJE
SFT10XP-A/D  

MALÉ SPONY

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

AT04BAAP 12,7 mm 6 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 24 000

AT05BAAP 12,7 mm 8 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 20 000

AT06BAAP 12,7 mm 10 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 16 000

AT08BAAP 12,7 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 21 000

AT09BAAP 12,7 mm 14 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 18 000

AT10BAAP 12,7 mm 16 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 15 000

AT06BGA 12,7 mm 10 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 10 000

AT10BGA 12,7 mm 16 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu 10 000

AT SPONA

NÁSTROJE
SFT10XP-AT, SFW09-AT

MALÉ SPONY

B SPONA

NÁSTROJE
SFT10XP-B

MALÉ SPONY

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

B02BAAP 12,7 mm 4 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 40 000

B03BAAP 12,7 mm 5 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 35 000

B04BAAP 12,7 mm 6 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 25 000

B05BAAP 12,7 mm 8 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 45 000

B06BAAP 12,7 mm 10 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 40 000

B08BAAP 12,7 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 25 000

B10BAAP 12,7 mm 16 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 22 000



50 51

SPONY SPONY

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

C02BAAP 9,5 mm 4 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 60 000

C03BAAP 9,5 mm 5 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 55 000

C04BAAP 9,5 mm 6 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 35 000

C05BAAP 9,5 mm 8 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 28 000

C06BAAP 9,5 mm 10 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 50 000

C08BAAP 9,5 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 35 000

C09BAAP 9,5 mm 14 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 32 000

C10BAAP 9,5 mm 16 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 27 000

C08FAA 9,5 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu 35 000

C03BGAP 12,7 mm 5 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  55 000 

C04BGAP 12,7 mm 6 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  35 000 

C05BGAP 12,7 mm 8 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  28 000 

C06BGAP 9,5 mm 10 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  25 000 

C08BGAP 9,5 mm 12 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  17 500 

C10BGAP 9,5 mm 16 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  13 500 

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

F04BAAP 12,7 mm 6 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu  34 000 

F05BAAP 12,7 mm 8 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu  30 000 

F06BAAP 12,7 mm 10 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu  24 000 

F08BAAP 12,7 mm 12 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu  14 000 

F10BAAP 12,7 mm 16 mm Dláto Pozinkované Rovné v lepeném pásu  12 000 

F05BGAP 12,7 mm 8 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  15 000 

F06BGAP 12,7 mm 10 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  12 000 

F08BGAP 12,7 mm 12 mm Dláto Nerezová ocel 304 Rovné v lepeném pásu  7 000 

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

L08BAB 6,4 mm 12 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

L10BAB 6,4 mm 16 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L11BAB 6,4 mm 19 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L12BAB 6,4 mm 22 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L13BAB 6,4 mm 25 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L14BAB 6,4 mm 28 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L15BAB 6,4 mm 32 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L17BAB 6,4 mm 38 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

L08BGA 6,4 mm 12 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  10 000 

L10BGA 6,4 mm 16 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

L11BGA 6,4 mm 19 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

L13BGA 6,4 mm 25 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

L15BGA 6,4 mm 32 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

L17BGA 6,4 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

C SPONA

NÁSTROJE
SFT10XP-C, SFW09-C

MALÉ SPONY

F SPONA

NÁSTROJE
SFT10XP-F, SFW09-F

MALÉ SPONY

L SPONA

NÁSTROJE
SLS20XP-L, SKSXP-L, SLS18Mg-L, S150LS-L 

SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

M08BAB 9,5 mm 12 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

M10BAB 9,5 mm 16 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

M11BAB 9,5 mm 19 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

M12BAB 9,5 mm 22 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

M13BAB 9,5 mm 25 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

M14BAB 9,5 mm 28 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 500 

M15BAB 9,5 mm 32 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

M17BAB 9,5 mm 38 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

M08BGA 9,5 mm 12 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

M10BGA 9,5 mm 16 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

M11BGA 9,5 mm 19 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

M13BGA 9,5 mm 25 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

M17BGB 9,5 mm 38 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  10 000 

M SPONA

NÁSTROJE
SLS20XP-M, SKSXP-M

SPONY ZE STŘEDNĚ SILNÉHO DRÁTU



52 53

SPONY SPONY

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

N11BRBB 10,6 mm 19 mm Dláto Obyčejné Lepené  20 000 

N12BRBB 10,6 mm 22 mm Dláto Obyčejné Lepené  2 000 

N13BRBB 10,6 mm 25 mm Dláto Obyčejné Lepené  20 000 

N14BRBB  10,6 mm 28 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N15BRBB 10,6 mm 32 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N16BRBB 10,6 mm 35 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N17BRBB 10,6 mm 38 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N19BRBB 10,6 mm 44 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N21BRBB 10,6 mm 50 mm Dláto Obyčejné Lepené  10 000 

N25BRBB 10,6 mm 63 mm Dláto Obyčejné Lepené  6 500 

N11BABB 10,6 mm 19 mm Dláto Pozinkované Lepené  20 000 

N12BABB 10,6 mm 22 mm Dláto Pozinkované Lepené  20 000 

N13BABB 10,6 mm 25 mm Dláto Pozinkované Lepené  20 000 

N14BABB 10,6 mm 28 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N15BABB 10,6 mm 32 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N16BABB 10,6 mm 35 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N17BABB 10,6 mm 38 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N19BABB 10,6 mm 44 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N21BABB 10,6 mm 50 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

N25BABB 10,6 mm 63 mm Dláto Pozinkované Lepené  6 500 

N17BXBB-ETA 10,6 mm 38 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  10 000 

N19BXBB-ETA 10,6 mm 44 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  10 000 

N21BXBB-ETA 10,6 mm 50 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  10 000 

N23BXBB-ETA 10,6 mm 56 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  6 500 

N25BXBB-ETA 10,6 mm 63 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  6 500 

N21BGB-ETA 10,6 mm 50 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  10 000 

N10LAB 10,6 mm 16 mm Divergentní Pozinkované Lepené  10 000 

N11LAB 10,6 mm 19 mm Divergentní Pozinkované Lepené  10 000 

N12LAB 10,6 mm 22 mm Divergentní Pozinkované Lepené  10 000 

N14LAB 10,6 mm 28 mm Divergentní Pozinkované Lepené  10 000 

N17BGA  10,6 mm 38 mm Divergentní Pozinkované Lepené  10 000 

N SPONA

NÁSTROJE
SNS41, NS20XP

SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

Q17BRBB 11,1 mm 38 mm Dláto Obyčejné Lepené  5 000 

Q19BRBB 11,1 mm 44 mm Dláto Obyčejné Lepené  5 000 

Q21BRBB 11,1 mm 50 mm Dláto Obyčejné Lepené  5 000 

Q25BRBB 11,1 mm 63 mm Dláto Obyčejné Lepené  5 000 

Q17BABB 11,1 mm 38 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q19BABB 11,1 mm 44 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q21BABB 11,1 mm 50 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q23BABB 11,1 mm 56 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q25BABB 11,1 mm 63 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q17BXBB-ETA 11,1 mm 38 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  5 000 

Q19BXBB-ETA 11,1 mm 44 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  5 000 

Q21BXBB-ETA 11,1 mm 50 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  5 000 

Q23BXBB-ETA 11,1 mm 56 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  5 000 

Q25BXBB-ETA 11,1 mm 63 mm Dláto Pozinkované 12mµ Lepené  5 000 

Q19BGB-ETA 11,1 mm 44 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

Q21BGB-ETA 11,1 mm 50 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

Q25BGB-ETA 11,1 mm 63 mm Dláto Nerezová ocel 304 Lepené  5 000 

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

P10BABB  25,4 mm 16 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

P11BABB 25,4 mm 19 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

P12BABB 25,4 mm 22 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

P13BABB 25,4 mm 25 mm Dláto Pozinkované Lepené  10 000 

P15BABB 25,4 mm 32 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

P17BABB 25,4 mm 38 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

P21BABB 25,4 mm 50 mm Dláto Pozinkované Lepené  5 000 

Q SPONA
SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

NÁSTROJE
SQS55XP

P SPONA
SPONY ZE SILNÉHO DRÁTU

NÁSTROJE
PS15XP



54 55

DALŠÍ DALŠÍ

Č. položky Průměr Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

STANDARD

SCP2719 2,7 mm 19 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP2722 2,7 mm 22 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP2725 2,7 mm 25 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP2732 2,7 mm 32 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP2738 2,7 mm 38 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3115 3,1 mm 15 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

PREMIUM

SCP3015P 3 mm 15 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3019P 3 mm 19 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3022P 3 mm 22 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3025P 3 mm 25 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3032P 3 mm 32 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3038P 3 mm 38 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

SCP3040P 3 mm 40 mm Vroubkovaný Pozinkované Rovné v pásu s plastem  1 000 

HŘEBÍKY DO BETONU

NÁSTROJE
GT40i-SCP

HŘEBÍKY

Č. položky Hřbet Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

31FS33FAAT 12,2 mm 33 mm Divergentní Žárově pozinkované V pásu s papírem  2 700 

31FS40FAAT 12,2 mm 40 mm Divergentní Žárově pozinkované V pásu s papírem  2 100 

Č. položky Průměr Délka Hrot Materiál Seřazení BX 

PH13AAA 2,2 mm 25 mm Diamant Pozinkované Lepené  2 000 

PH15AAA 2,2 mm 32 mm Diamant Pozinkované Lepené  2 000 

PH17AAA 2,2 mm 38 mm Diamant Pozinkované Lepené  1 000 

PH21AAA 2,2 mm 50 mm Diamant Pozinkované Lepené  1 000 

PH25AAA 2,2 mm 64 mm Diamant Pozinkované Lepené  1 000 

PH11AIA 2,2 mm 17,5 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  2 000 

PH13AIA 2,2 mm 25 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  2 000 

PH15AIA 2,2 mm 32 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  2 000 

PH17AIA 2,2 mm 38 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  1 000 

PH19AIA 2,2 mm 45 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  1 000 

PH21AIA 2,2 mm 50 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  1 000 

PH23AIA 2,2 mm 57 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  1 000 

PH25AIA 2,2 mm 64 mm Diamant Pozinkované kalené Lepené  1 000 

Č. položky Průměr Délka Aplikace Materiál BX

39A25MP 3,9 mm 25 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39A30MP 3,9 mm 30 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39A35MP 3,9 mm 35 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39A45MP 3,9 mm 45 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39A50MP 3,9 mm 50 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39A55MP 3,9 mm 55 mm Sádrokarton na dřevo Fosfát (šedý)  1 000

39B25MP 3,9 mm 25 mm Sádrokarton na leh-
kou ocel

Fosfát (šedý)  1 000

39B35MP 3,9 mm 35 mm Sádrokarton na leh-
kou ocel

Fosfát (šedý)  1 000

39B45MP 3,9 mm 45 mm Sádrokarton na leh-
kou ocel

Fosfát (šedý)  1 000

31 SPONA

NÁSTROJE
GT40FS

SPONY NA PLETIVO

T HŘEBÍKY

NÁSTROJE
TPRO65

HŘEBÍKY

Č. položky Průměr Délka BX (Krabi-
ce) 

08A40 0,8 mm 95 m  40

VÁZACÍ DRÁT

NÁSTROJE
SRT40

VÁZACÍ DRÁT

PÁSKOVANÉ VRUTY

NÁSTROJE
DS525-18V, DS522-18V, DS722-18V,  
DS7525-AC, DS5550-AC, DS5525-AC

DURASPIN

Dřevo

Sádro-
karton

Lehká 
ocel

Sádro-
karton



SENCO.EU
SLEDUJTE NÁS

KYOCERA SENCO Czech Republic  s.r.o
Litovelská 1340/2c, Nová ulice
779 00 Olomouc
Česká Republika

CZ: Tel.: +420 602 730 928
SK: Tel.: +432 918 611 262
www.senco.cz
www.senco.sk
© 2023 Kyocera Senco Europe

MRKNĚTE NA TO!


